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2023 年 2月 20 日 

 

手数料の新設・改定について 

 

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当行では下記の通り手数料を新設・改定させていただきます。 

今後ともより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒変わらぬお引き立てを賜りますようお

願い申し上げます。 

 

記 

 

１．窓口振込手数料の改定 

（1）改定内容 

【現在の手数料】 

種別 同一店内 当行本支店 他行 

電信扱 
3 万円以上 440 円 550 円 880 円 

3 万円未満 220 円 330 円 660 円 

文書扱 
3 万円以上 － 550 円 880 円 

3 万円未満 － 330 円 660 円 

 ※同一店内において、受取人と依頼人が同一の場合は無料 

 

【改定後の手数料】 

種別 同一店内 当行本支店 他行 

電信扱 
3 万円以上 550 円 880 円 

3 万円未満 330 円 660 円 

文書扱 
3 万円以上 － 550 円 880 円 

3 万円未満 － 330 円 660 円 

 ※同一店内において、受取人と依頼人が同一の場合は無料 

 

（2）実施日 

   2023 年 4 月 3 日（月） 
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２．定額自動送金サービス手数料の改定 

（1）改定内容  

  【現在の手数料】 

 同一店内 当行本支店 他行 

3 万円以上 0 円 550 円 880 円 

3 万円未満 0 円 330 円 660 円 

   ※初回は基本手数料 1,100 円が必要。 

 

  【改定後の手数料】 

   同一店内 当行本支店 他行 

3 万円以上 110 円 880 円 

3 万円未満 55 円 660 円 

   ※初回は基本手数料 1,100 円が必要。また振込日や振込金額を変更する際には、 

変更手数料（660 円）が必要。 

 

（2）実施日 

   2023 年 7 月 3 日（月） 

 

３．総合振込・給与振込・口座振替事務手数料の新設 

（1）新設内容 

帳票でお持ち込みの総合振込 1 依頼につき 1,100 円 

帳票でお持ち込みの給与振込 1 依頼につき 1,100 円 

帳票でお持ち込みの口座振替 1 依頼につき 1,100 円 

 

（2）実施日 

   2023 年 7 月 3 日（月） 

 

以 上 

 
【本件に関するお問合せ先】 

営業統括部 営業推進企画グループ 

℡099-226-1126 

 受付時間：銀行営業日 9：00～17：00 


